Tankeriileti igazgatoéi allomanytabla 2016.

S.sz  |Megye Tankeriilet Név Elérhetdség
1|Bécs-Kiskun Kecskeméti Tankeriilet Gyorgyiné dr. Koncz Judit judit.koncz.gyorgyine@klik.gov.hu
2|Béacs-Kiskun Bécsalmasi Tankertilet Palmai Zoltan zoltan.palmai@klik.gov.hu
3|Béacs-Kiskun Bajai Tankeriilet Fekete Jozsef Péter peter.jozsef.fekete@klik.gov.hu
4|Bécs-Kiskun Janoshalmai Tankeriilet Edes Anna Krisztina anna.edes@klik.gov.hu
5|Bécs-Kiskun Kalocsai Tankeriilet Varga Gyula mb. gyula.varga@Kklik.gov.hu
6| Bécs-Kiskun Kiskdrosi Tankeriilet Varga Gyula gyula.varga@Kklik.gov.hu
7|Béacs-Kiskun Kiskunfélegyhazai Tankeriilet Dr. Késa Zsuzsanna zsuzsanna.kasa@klik.gov.hu
8|Bacs-Kiskun Kiskunhalasi Tankeriilet Vago Ferencné ferencne.vago@klik.gov.hu
9|Béacs-Kiskun Kiskunmajsai Tankeriilet Dr. Késa Zsuzsanna mb. zsuzsanna.kasa@klik.gov.hu
10| Béacs-Kiskun Kunszentmiklodsi Tankeriilet To6rokné Novadovszki Nelli nelli.novadovszki@klik.gov.hu
11|Bacs-Kiskun Tiszakécskei Tankeriilet Gyorgyiné dr. Koncz Judit mb. judit.koncz.gyorgyine@klik.gov.hu
12|Baranya Pécsi Tankeriilet Pava Péter peter.pava@Kklik.gov.hu
13[Baranya Bolyi Tankeriilet Schefferné Gardai Gyérgyi gyorgyi.gardai@klik.gov.hu
14|Baranya Komléi Tankeriilet Kiraly Istvanné istvanne.kiraly@klik.gov.hu
15|Baranya Mohécsi Tankeriilet Készné Lebd Zsuzsanna zsuzsanna.lebo kaszne@klik.gov.hu
16|Baranya Pécsvaradi Tankertilet Kofias Endre Zsolt zsolt.endre. kofias@klik.gov.hu
17|Baranya Sasdi Tankertilet Kocsisné Walter Ilona ilona.walter@klik.gov.hu
18|Baranya Sellyei Tankeriilet Matovics Mihéalyné mihalyne.matovics@Kklik.gov.hu
19|Baranya Siklosi Tankeriilet Petko Maria maria.petko@Kklik.gov.hu
20(Baranya Szentldrinci Tankeriilet Heller Alajosné alajosne.heller@klik.gov.hu
21|Baranya Szigetvari Tankeriilet Kalapati Attila Addm adam.attila.kalapati@klik.gov.hu
22|Békés Békéscsabai dr. Malatyinszki Anita anita.malatyinszki@klik.gov.hu
23|Békés Békési Tankeriilet Kis Eszter eszter kis@Kklik.gov.hu
24|Békés Gyomaendrédi Tankeriilet Kepenyes Andras mb. andras.kepenyes@klik.gov.hu
25|Békés Gyulai Tankeriilet Teleki Szavai Krisztina krisztina.teleki-szavai@Kklik.gov.hu
26|Békés Mezbkovacshazai Tankeriilet Bénki Andras andras.banki@klik.gov.hu
27 [Békés Oroshézai Tankeriilet Banki Andras mb. gezane.szuts@klik.gov.hu
28[Békés Sarkadi Tankeriilet Téth Edit edit.toth2@klik.gov.hu
29|Békés SzarvasiTankeriilet Kepenyes Andras andras.kepenyes@klik.gov.hu
30[Békés Szeghalmi Tankeriilet Vetési Istvanné istvanne.vetesi@klik.gov.hu
31[Borsod-Abatj-Zemplén |Miskolci Tankeriilet dr. Laszl6 Istvan istvan.laszlo2@klik.gov.hu
32|Borsod-Abatj-Zemplén |Cigandi Tankeriilet Buda Jozsef jozsef.buda@klik.gov.hu
33|Borsod-Abatj-Zemplén |Edelényi Tankeriilet Székelyné Varga Maria Agnes mb. |agnes.maria.varga@Kklik.gov.hu
34|Borsod-Abatj-Zemplén |Encsi Tankeriilet Szabo Arpad mb. arpad.szabo@kKlik.gov.hu
35|Borsod-Abatj-Zemplén |Gonci Tankertilet Antal Janosné janosne.antal@klik.gov.hu
36|Borsod-Abatj-Zemplén |Kazincbarcikai Tankeriilet Székelyné Varga Méria Agnes agnes.maria.varga@Kklik.gov.hu
37|Borsod-Abatj-Zemplén |Mezdcsati Tankeriilet Szaniszlo Laszlo laszlo.szaniszlo@Kklik.gov.hu
38|Borsod-Abatj-Zemplén  |Mezdkovesdi Tankeriilet Szaniszlo Laszl6 mb. laszlo.szaniszlo@Kklik.gov.hu
39 [Borsod-Abatj-Zemplén Ozdi Tankeriilet Szentandrassy Béla bela.szentandrassy@klik.gov.hu
40|Borsod-Abatj-Zemplén |Putnoki Tankeriilet dr. Varadyné Nagy Andrea andrea.nagy@klik.gov.hu
41|Borsod-Abatj-Zemplén |Sarospataki Tankeriilet Donk¢ Jozsef Béla jozsef.donko@Kklik.gov.hu
42 [Borsod-Abatj-Zemplén |Satoraljatijhelyi Tankertilet Rozséas Andrea Erzsébet andrea.rozsas@klik.gov.hu
43|Borsod-Abatj-Zemplén |Szerencsi Tankeriilet Szabo Arpad arpad.szabo@kKlik.gov.hu
44|Borsod-Abatj-Zemplén |Szikszoi Tankeriilet Vadasné Joo Katalin katalin.joo@klik.gov.hu
45[Borsod-Abatj-Zemplén |Tiszatjvarosi Tankertilet Bozsikné Vig Marianna marianna.vig@klik.gov.hu
46|Borsod-Abatj-Zemplén | Tokaji Tankeriilet Dr. Simon Csaba csaba.simon@klik.gov.hu
47|Budapest Fovarosi Tankeriilet Kovics-Vass Erzsébet erzsebet.kovacs-vass@klik.gov.hu
48| Budapest Budapest I. Tankeriilet dr. Galné Csabai Klara klara.csabai@klik.gov.hu
49|Budapest Budapest I1. Tankeriilet Hajnissné Anda Eva eva.anda@Kklik.gov.hu
50| Budapest Budapest I11. Tankeriilet Tamas Ilona ilona.tamas@klik.gov.hu
51|Budapest Budapest V. Tankeriilet Héazlinger Gyorgy gyorgy.hazlinger@klik.gov.hu
52| Budapest Budapest V. Tankeriilet Csdvariné Gurubi Judit judit.gurubi@klik.gov.hu
53| Budapest Budapest VI. Tankeriilet Debnar Laszlo laszlo.debnar@klik.gov.hu
54|Budapest Budapest VII. Tankeriilet Stefan Gyodrgy gyorgy.stefan@klik.gov.hu
55| Budapest Budapest VIII. Tankeriilet Szaboné Fonagy Erzsébet erzsebet.fonagy@Kklik.gov.hu
56| Budapest Budapest IX. Tankeriilet dr. Tolnai Marianna marianna.tolnai@klik.gov.hu
57| Budapest Budapest X. Tankertilet dr. Kantor Gézané gezane.kantor@klik.gov.hu
58| Budapest Budapest XI. Tankeriilet Laucsek Istvan ferenc.bak @klik.gov.hu
59| Budapest Budapest XII. Tankeriilet Bak Ferenc ferenc.bak @Kklik.gov.hu
60| Budapest Budapest XIII. Tankeriilet Szabd Diana mb. diana.szabo@Kklik.gov.hu
61|Budapest Budapest XIV. Tankeriilet Mogyorosi Attila attila.mogyorosi@Kklik.gov.hu
62| Budapest Budapest XV. Tankeriilet Tyukdsz Tamas tamas.tyukasz@Kklik.gov.hu
63| Budapest Budapest XVI. Tankeriilet Kovics Katalin katalin.kovacs@klik.gov.hu
64|Budapest Budapest X VII. Tankeriilet Dr Varjuné Dr. Fekete Ildikd ildiko.fekete@Kklik.gov.hu
65| Budapest Budapest X VIII. Tankeriilet Homanyi Taméas Marton marton.tamas.homanyi@klik.gov.hu
66| Budapest Budapest XIX. Tankeriilet Dr Varjuné Dr. Fekete Ildiké mb. ildiko.fekete@Kklik.gov.hu
67|Budapest Budapest XX. Tankeriilet Nagyné Koczog Tiinde tunde.koczog@klik.gov.hu
68| Budapest Budapest XXI. Tankeriilet Toth Janos janos.toth@klik.gov.hu
69| Budapest Budapest XXII. Tankeriilet Toth Janos mb. agnes.pataki@klik.gov.hu
70| Budapest Budapest XXIII. Tankeriilet Heider Laszlo laszlo.heider@klik.gov.hu
71|Csongrad Szegedi Tankeriilet Plesovszkiné Ujfaulczki Judit judit.ujfaluczki@klik.gov.hu
72|Csongrad Csongradi Tankeriilet Molnarné Toth Gyorgyi mb. gyorgyi.toth@klik.gov.hu
73| Csongrad Hodmez@vasarhelyi Tankertilet Balazs Jozsef mb. jozsef.balazs@Kklik.gov.hu
74|Csongrad Kisteleki Tankeriilet Farag6 Klara klara.farago@klik.gov.hu
75|Csongrad Makoi Tankeriilet Czellar Monika mb. monika.czellar@klik.gov.hu
76| Csongrad Morahalomi Tankeriilet Ordogné Gargyan Maria maria.gargyan@klik.gov.hu
77|Csongrad Szentesi Tankeriilet Molnéarné Toth Gyorgyi gyorgyi.toth@klik.gov.hu
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Tankeriileti igazgatoéi allomanytabla 2016.

S.sz  |Megye Tankeriilet Név Elérhetdség
78Fejér Székesfehérvari Tankeriilet Torok Szabolcs szabolcs.torok@klik.gov.hu
79|Fejér Bicskei Tankeriilet Péterfalvi Lajos lajos.peterfalvi@klik.gov.hu
80(Fejér Dunatjvérosi Tankeriilet Moravecz Attila attila.moravecz@klik.gov.hu
81|Fejér Enyingi Tankeriilet Bedi Andrea andrea.bedi@klik.gov.hu
82[Fejér Gardonyi Tankeriilet Baloghné Sziics Klara mb. klara.szucs.balogne@klik.gov.hu
83[Fejér Martonvasari Tankeriilet Gozonyné Szekeres Ildiko ildiko.szekeres@klik.gov.hu
84 |Fejér Mori Tankeriilet Pojanyi Balazs balazs.pojanyi@klik.gov.hu
85|Fejér Sarbogardi Tankeriilet Szilagyiné Németh Sarolta Zsuzsanna [sarolta.nemeth@klik.gov.hu
86| Gydr-Moson-Sopron Gy6ri Tankeriilet Blazovicsné Varga Marianna marianna.varga@klik.gov.hu
87| Gy6r-Moson-Sopron Csornai Tankeriilet Nagy Adél adel.nagy@klik.gov.hu
88| Gydr-Moson-Sopron Kapuvari Tankeriilet Tompané Balogh Maria Erzsébet maria.balogh.tompane@Kklik.gov.hu
89 |Gy6r-Moson-Sopron Mosonmagyardvari Tankertilet Medgyesi Imre imre.medgyesi@klik.gov.hu
90| Gyér-Moson-Sopron Pannonhalmai Tankeriilet Rozsnoki Zsuzsanna zsuzsanna.rozsnoki@klik.gov.hu
91| Gy6r-Moson-Sopron Soproni Tankeriilet Tvordy Beita beata.tvordy@klik.gov.hu
92| Gy6r-Moson-Sopron Téti Tankeriilet Horvath Lajos lajos.horvath@klik.gov.hu
93[Hajdu-Bihar Debreceni Tankertilet Pappné Gyulai Katalin katalin.gyulai@klik.gov.hu
94 [Hajdu-Bihar Balmazujvarosi Tankeriilet Eles Bélané mb. belane.eles@klik.gov.hu
95|Hajdu-Bihar Berettyoujfalui Tankeriilet Kapornai Judit judit.kapornai@klik.gov.hu
96|Hajdu-Bihar Derecskei Tankeriilet Koles Krisztina krisztina.koles@klik.gov.hu
97 [Hajdu-Bihar Hajdibdszérményi Tankeriilet Riczu Julidnna julianna.riczu@klik.gov.hu
98 [Hajdu-Bihar Hajdihadhazi Tankeriilet Pappné Gyulai Katalin mb. katalin.gyulai@klik.gov.hu
99|Hajdu-Bihar Hajdunanasi Tankeriilet Eles Bélané belane.eles@klik.gov.hu
100|Hajdu-Bihar Hajdszoboszloi Tankeriilet Szandai Kézmér kazmer.szandai@klik.gov.hu
101|Hajdu-Bihar Nyiradonyi Tankeriilet Téth Lajos Arpad arpad.lajos.toth@klik.gov.hu
102|Hajdu-Bihar Piispokladanyi Tankeriilet Barthdné Balogh Anna anna.balogh@klik.gov.hu
103|Heves Egri Tankeriilet Ballago Zoltan zoltan.ballago@klik.gov.hu
104 [Heves Bélapatfalvai Tankeriilet Ballagd Zoltan mb. zoltan.ballago@klik.gov.hu
105[Heves Flizesabonyi Tankeriilet Kozmané Bata Zsuzsanna zsuzsanna.bata@klik.gov.hu
106|Heves Gyongyosi Tankeriilet Dr. Toth Zoltanné Hajnal Ilona ilona.hajnal@klik.gov.hu
107|Heves Hatvani Tankeriilet Szbke Jozsefné mb. jozsefne.szoke@Kklik.gov.hu
108 [Heves Hevesi Tankeriilet Ballagd Zoltan mb. zoltan.ballago@klik.gov.hu
109|Heves Pétervasarai Tankertilet Barcziné Horvath Marta marta.horvath@klik.gov.hu
110|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Szolnoki Tankeriilet Szutorisz-Sziigyi Csongor csongor.szutorisz-szugyi@Kklik.gov.hu
111|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Jaszapati Tankeriilet Orosz Istvan istvan.orosz@Kklik.gov.hu
112|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Jaszberényi Tankeriilet Birinyi Janos janos.birinyi@klik.gov.hu
113|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Karcagi Tankeriilet Kissné Soés Agnes agnes.soos@Kklik.gov.hu
114|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Kunhegyesi Tankeriilet Szab0 Istvan istvan.szabo@klik.gov.hu
115|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Kunszentmartoni Tankeriilet Vass Zoltan zoltan.vass2@klik.gov.hu
116 [Jasz-Nagykun-Szolnok Mez6tari Tankeriilet Sagi Istvan istvan.sagi@klik.gov.hu
117|Jasz-Nagykun-Szolnok  [Torokszentmiklosi Tankeriilet Kazinczi Istvanné istvanne.kazinczi@Kklik.gov.hu
118Jasz-Nagykun-Szolnok | Tiszafiiredi Tankeriilet Rajna Janosné janosne.rajna@klik.gov.hu
119|Komarom-Esztergom Tatabanyai Tankeriilet Vereckei Judit judit.vereckei@klik.gov.hu
120|Komarom-Esztergom Esztergomi Tankertilet Fazekas Bernadett mb. bernadett.fazekas@klik.gov.hu
121 |Komérom-Esztergom Kisbéri Tankeriilet Kolonics Eva eva.kolonics@klik.gov.hu
122 |Komérom-Esztergom Komaromi Tankeriilet Kremnitzky Gébor Jozsef mb. gabor.kremnitzky@klik.gov.hu
123 |Komarom-Esztergom Oroszlanyi Tankeriilet Biré Monika monika.biro@Kklik.gov.hu
124|Komarom-Esztergom Tatai Tankeriilet Tankertilet Kremnitzky Gabor Jozsef gabor.kremnitzky@klik.gov.hu
125[Nograd Salgotarjani Tankertilet Székyné dr. Sztrémi Melinda melinda.sztremi.szekyne@klik.gov.hu
126 [Nograd Bal yarmati Tankertilet Toth Melinda mb. melinda.toth@klik.gov.hu
127 Nograd Batonyterenyei Tankeriilet Székyné dr. Sztrémi Melinda mb. csaba.istvan.csank@klik.gov.hu
128|Nograd Pasztoi Tankeriilet Nagy Kalman kalman.nagy@klik.gov.hu
129[Nograd Rétsagi Tankeriilet Nagyné Barna Orsolya orsolya.barna@klik.gov.hu
130(Nograd Szécsényi Tankeriilet Mohicsi Laszld laszlo.mohacsi@klik.gov.hu
131 |Pest Ceglédi Tankeriilet Fodor Gabor gabor.fodor@klik.gov.hu
132|Pest Aszodi Tankeriilet Pancz¢l Janos mb. janos.panczel@klik.gov.hu
133 [Pest Budakeszi Tankeriilet Hoyos Sédndorné sandorne.hoyos@klik.gov.hu
134 |Pest Dabasi Tankeriilet Baranyi Béla bela.baranyi@klik.gov.hu
135|Pest Dunakeszi Tankeriilet Eich Laszld laszlo.eich@klik.gov.hu
136|Pest Erdi Tankeriilet Sarkozi Marta marta.sarkozi@klik.gov.hu
137|Pest Go6dollsi Tankeriilet Pancz¢l Janos janos.panczel@klik.gov.hu
138 |Pest Gyali Tankeriilet dr. Hrutkdné Molnar Monika mb. monika.molnar@klik.gov.hu
139|Pest Monori Tankeriilet Farkas Zoltan zoltan.farkas@klik.gov.hu
140 |Pest Nagykatai Tankeriilet Katonané Barna Zsuzsanna zsuzsanna.barna@klik.gov.hu
141 [Pest Nagyk6rosi Tankeriilet Lebanov Jozsef jozsef.lebanov@klik.gov.hu
142 |Pest Pilisvorosvar Tothné Pataki Csilla csilla.pataki.tothne@klik.gov.hu
143 [Pest Réckevei Tankeriilet Nagy Zsuzsanna Judit judit.zsuzsanna.nagy@klik.gov.hu
144 |Pest Szentendrei Tankeriilet Csepreginé Volosinovszki Maria maria.volosinovszki.csepregine@klik.gov.hu
145 [Pest Szigetszentmiklosi Tankeriilet Dr. Palos Annaméria annamaria.palos@klik.gov.hu
146 |Pest Szobi Tankertilet Verebélyi Akos mb. akos.verebelyi@klik.gov.hu
147|Pest Vici Tankeriilet Verebélyi Akos akos.verebelyi@Kklik.gov.hu
148 |Pest Vecsési Tankeriilet dr. Hrutkané Molnar Monika monika.molnar@klik.gov.hu
149|Somogy Kaposvari Tankertilet Stickel Péter peter.stickel@klik.gov.hu
150|Somogy Barcsi Tankeriilet Cservolgyiné Racz Ildiko ildiko.racz@klik.gov.hu
151|Somogy Csurgoi Tankeriilet Fazekas Ede Maté mate.ede.fazekas@klik.gov.hu
152 [Somogy Fonyddi Tankeriilet Farkasné Szabd Ildiko ildiko.szabo@klik.gov.hu
153|Somogy Marcali Tankeriilet Farkas Laszl6 Nandorné nandorne.laszlo.farkas@klik.gov.hu
154 [Somogy Nagyatadi Tankeriilet Huszar Hajnalka hajnalka.huszar@klik.gov.hu
155|Somogy Siofoki Tankertilet Cser Lajosné lajosne.cser@klik.gov.hu
156 |Somogy Tabi Tankeriilet Dr. Gruberné Kis-Pal Andrea andrea.kis-pal@klik.gov.hu
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Tankeriileti igazgatoéi allomanytabla 2016.

S.sz  |Megye Tankeriilet Név Elérhetdség
157|Szabolcs-Szatmar-Bereg  |Nyiregyhazai Tankeriilet Kéhegyi Edit edit.kohegyi@klik.gov.hu
158 [Szabolcs-Szatmar-Bereg | Baktaloranthazai Tankeriilet Botos Attilané attilane.botos@klik.gov.hu
159|Szabolcs-Szatmér-Bereg [Csengeri Tankeriilet Farkasné Kiss Krisztina krisztina.kiss@klik.gov.hu
160|Szabolcs-Szatmér-Bereg |Fehérgyarmati Tankeriilet Kalnoki Attila attila.kalnoki@Kklik.gov.hu
161|Szabolcs-Szatmar-Bereg |Ibranyi Tankeriilet Dr. Elek Tamas tamas.elek@Kklik.gov.hu
162|Szabolcs-Szatmér-Bereg [Kemecsei Tankeriilet Pasztor Gyula Csabané csabane.gyula.pasztor@Kklik.gov.hu
163|Szabolcs-Szatmér-Bereg [Kisvéardai Tankeriilet Pasztor Gyula Csabané mb. csabane.gyula.pasztor@Kklik.gov.hu
164 |Szabolcs-Szatmér-Bereg [Matészalkai Tankeriilet Pesti Béla Laszlo laszlo.bela.pesti@klik.gov.hu
165|Szabolcs-Szatmér-Bereg [Nagykalloi Tankeriilet Birta Ferencné anna.madar@klik.gov.hu
166|Szabolcs-Szatmar-Bereg |Nyirbatori Tankeriilet Szabo Laszld laszlo.szabo@Kklik.gov.hu
167|Szabolcs-Szatmér-Bereg [Tiszavasvari Tankeriilet Kéhegyi Edit mb. edit.kohegyi@klik.gov.hu
168|Szabolcs-Szatmar-Bereg | Véasdrosnaményi Tankeriilet Szegediné Tisza Judit judit.tisza@klik.gov.hu
169|Szabolcs-Szatmar-Bereg |Zahonyi Tankeriilet Markovics Attila attila.markovics@klik.gov.hu
170|Tolna Szekszéardi Tankertilet Gerzsei Péter peter.gerzsei@Kklik.gov.hu
171|Tolna Bonyhadi Tankeriilet Steiner Krisztian krisztian.steiner@klik.gov.hu
172[Tolna Dombovari Tankertilet Kaszéas Zoltan zoltan.kaszas@Kklik.gov.hu
173[Tolna Paksi Tankeriilet Péterné Iker Ivett Katalin ivett.iker.peterne@Kklik.gov.hu
174[Tolna Tamasi Tankertilet Csike Tamas tamas.csike@Kklik.gov.hu
175|Tolna Tolnai Tankeriilet Brunn Gyérgyné gyorgyne.brunn@Kklik.gov.hu
176|Vas Szombathelyi Tankeriilet Fodor Istvan istvan.fodor@klik.gov.hu
177|Vas Celldomolki Tankeriilet Rozmén Laszlo laszlo.rozman@klik.gov.hu
178(Vas Kormendi Tankeriilet Farkas Tibor Jozsefné tiborne.farkas@klik.gov.hu
179|Vas K&szegi Tankeriilet Haromi Jend jeno.haromi@klik.gov.hu
180|Vas Sarvéri Tankeriilet Varkonyi Gyongyi gyongyi.varkonyi@klik.gov.hu
181|Vas Szentgotthardi Tankeriilet Csaszar Tamas tamas.csaszar@klik.gov.hu
182|Vas Vasvari Tankertilet Dobolan Gabor Zsolt gabor.dobolan@klik.gov.hu
183|Veszprém Veszprémi Tankeriilet Szauer Istvan istvan.szauer @klik.gov.hu
184|Veszprém Ajkai Tankeriilet Fiilop-Bornemisza Szilvia szilvia.fulop-bornemisza@klik.gov.hu
185 Veszprém Balatonalmadi Tankeriilet Hontai-Cziraki Marianna marianna.hontai-cziraki@klik.gov.hu
186 Veszprém Balatonfiiredi Tankertilet Szabd Lajos Konrad lajos.szabo@klik.gov.hu
187 |Veszprém Devecseri Tankeriilet Némethné Takacs Cecilia cecilia.takacs@klik.gov.hu
188|Veszprém Pépai Tankeriilet Egyhazi Andrea andrea.egyhazi@klik.gov.hu
189|Veszprém Stimegi Tankeriilet Monostori Istvan istvan.monostori@klik.gov.hu
190|Veszprém Tapolcai Tankeriilet Toth Maria maria.toth@klik.gov.hu
191|Veszprém Varpalotai Tankeriilet Koncz Annaméria annamaria.koncz@klik.gov.hu
192[Veszprém Zirci Tankeriilet Hiillné Maill Olga olga.maill@klik.gov.hu
193|Zala Zalaegerszegi Tankertilet Kajari Attila attila.kajari@klik.gov.hu
194|Zala Keszthelyi Tankertilet Varga Aniké Zsuzsanna aniko.varga@klik.gov.hu
195(Zala Lenti Tankertilet Farkas Katalin katalin.farkas@klik.gov.hu
196(Zala Letenyei Tankeriilet Simon Mérta mb. marta.simon@klik.gov.hu
197(Zala Nagykanizsai Tankeriilet Tomity Maria maria.tomity@klik.gov.hu
198(Zala Zalaszentgroti Tankeriilet Németh Béla bela.nemeth@klik.gov.hu
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